2024-81 日常经营 关于子公司签订泰国项目合同的公告 2024/9/28 巨潮资讯网

2024-82 回购 关于回购股份的进展公告 2024/10/9 巨潮资讯网

2024-83 债券 2024 年第三季度可转换公司债券转股情况公告 2024/10/9 巨潮资讯网

2024-84 债券 关于旺能转债恢复转股的提示性公告 2024/10/10 巨潮资讯网

2024-85 董事会 第九届董事会第六次会议决议公告 2024/10/12 巨潮资讯网

2024-86 回购 关于调整回购股份价格上限的公告 2024/10/12 巨潮资讯网

2024-87 董事会 第九届董事会第七次会议决议公告 2024/10/30 巨潮资讯网

2024-88 监事会 第九届监事会第五次会议决议公告  2024/10/30 巨潮资讯网

2024-89 定期报告 2024 年三季度报告 2024/10/30 巨潮资讯网

2024-90 公司治理 2024 年第三季度主要经营数据公告 2024/10/30 巨潮资讯网

2024-91 回购 关于回购股份的进展公告 2024/11/2 巨潮资讯网

旺能环境股份有限公司 2024 年年度报告全文

 77

2024-92 回购 关于股份回购实施完成暨股份变动情况的公告 2024/11/5 巨潮资讯网

2024-93 回购 关于回购股份注销完成暨股份变动的公告 2024/11/14 巨潮资讯网

2024-94 回购 关于本次回购股份注销不调整可转债转股价格的公告 2024/11/14 巨潮资讯网

2024-95 董事会 第九届董事会第八次会议决议公告 2024/11/28 巨潮资讯网

2024-96 回购
关于回购公司股份方案暨取得金融机构回购专项贷款承诺

函的公告
2024/11/28 巨潮资讯网

2024-97 回购
关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持

股情况的公告
2024/11/29 巨潮资讯网

2024-98 回购 关于回购股份的进展公告 2024/12/3 巨潮资讯网

2024-99 回购 回购报告书 2024/12/5 巨潮资讯网

2024-100 回购 关于首次回购公司股份的公告 2024/12/5 巨潮资讯网

2024-101 债券 关于可转换公司债券 2024 年付息公告 2024/12/11 巨潮资讯网

2024-102 担保 关于向全资子公司提供贷款担保的进展公告 2024/12/26 巨潮资讯网

鉴于锂电回收市场产能过剩，行业整体低迷，浙江立鑫已经连续 2 年处于亏损状态，生产经营资金周转困难，偿债

能力弱，无法按期偿还银行相关贷款。近日公司收到民生银行出具的《提前到期通知书》，根据《保证合同》相关约定，

公司已向民生银行履行担保代偿责任 100,588,285.06 元（其中贷款本金 100,412,563.07 元、利息 175,721.99 元）。本

次代偿将减少公司货币资金，在一定程度上占用公司现阶段现金流，但不会对公司正常经营造成重大不利影响。公司因

履行担保代偿责任形成对浙江立鑫的应收债权，将督促浙江立鑫尽快向公司清偿上述款项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

其他重大事项中包括了公司子公司重大事项。

旺能环境股份有限公司 2024 年年度报告全文

 78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,828,788 0.66%   -675,000 -675,000 2,153,788 0.51%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,828,788 0.66%   -675,000 -675,000 2,153,788 0.51%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 2,828,788 0.66%   -675,000 -675,000 2,153,788 0.51%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份
426,667,3

77

99.34

%
   -2,608,450 -2,608,450

424,058,92

7

99.49

%

1、人民币普通股
426,667,3

77

99.34

%
   -2,608,450 -2,608,450

424,058,92

7

99.49

%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数
429,496,1

65

100.0

0%
   -3,283,450 -3,283,450

426,212,71

5

100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、有限售条件股份

根据相关法律法规，董事、监事、高级管理人员离任的，仍须按原定任期遵守股份转让的限制性规定，王学庚先生、

许瑞林先生于 2024年 7 月解除高管锁定股，故有限售条件股份减少 675,000 股。

2、无限售条件股份

报告期内，王学庚先生、许瑞林先生解除高管锁定股，由有限售条件股份转变为无限售条件股份，故无限售条件股

份增加 675,000 股；因可转换公司债券本年度累计转换公司股份数量为 6,501 股，故无限售条件股份增加 6,501 股；公

司已于 2024年 11 月 12 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕 3,289,951 股回购股份的注销事宜，故

无限售条件股份减少 3,289,951 股。因此，无限售条件股份共减少 2,608,450 股。

3、股份总数

旺能环境股份有限公司 2024 年年度报告全文

 79

综上所述：本报告期公司股份总数减少 3,283,450 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

根据《旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司可转换公司债券自 2021 年 6 月 23 日起

可转换为公司股份，本报告期内，可转换公司债券累计转换公司股份数量为 6,501 股。